АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru, bezhtinskiv@e-dag.ru

Постановление

28 марта 2017г. с. Бежта №

О формировании Общественного совета по контролю за качеством
образования в МО «Бежтинский участок»

В целях реализации приоритетного проекта Министерства образования
и науки РД «Новое качество образования», а также обеспечения учета
общественного мнения по контролю за качеством образования в МО
«Бежтинский участок»

п о с т а н о в л я ю :
1. Образовать Общественный совет по контролю за качеством

образования в МО «Бежтинский участок» в следующем составе:
Абдулаева П.М. -  главный специалист архива ( председатель);

-  председатель Совета женщин МО «Бежтинский
участок» ( секретарь)

-методист МКУ «Отдел культуры»;
-работница МЦБС;
-  врач ЦРБ;
-директор ИМЦ;

Гасангаджиева А.Ш. -директор «Бежтинской СОШ»;
Курбаналиева Ш.Дж. -директор ДОУ ясли -  сад;
Магомедова Н.М. -учительница начальных классов МКОУ

«Хашархотинская СОШ»;
Арадахов С.Р. -методист МКУ «Отдел образования»;
Хайбулаева Д. М. -  секретарь главы МО «Бежтинский участок».

Раджабова Х.Г.

Шахмилова З.Г.
Гасанова Дж. Дж.
Сомоев С.Г.
Раджабов Ш.Дж.

2. Общественному Совету принять все необходимые меры для
объективной оценки качества образования в МО «Бежтинский участок».

3. Контроль исполнения постановления возлагаю на заместителя главы
МО «Бежтинский участок» М. Мусаева.

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок».

L Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:bezhtinskiv@e-dag.ru